Only) 

0 

Library 

Sixty One Only) 329961 

(Thrce 

Lakh 

Twonly 

Nino 

Thousand 

Nlne 

Hundred 

Annual 

Capltal 

Expondituro 

on 
Acadomlc 

Aclivitlos 

and 
85221 

(Eighty 

Five 

Thousand 

Two 

Hundrcd 

Twenty 

One 

Only) 

7e411 

(Seventy 

Eght 

Thousand 

Four 

Hundred 

Eleven 

Onty) 

Utllsed Amount 

Ulsed Amount 

Utilised Amount 

Academic Year 

Financlal 

Resources: 

Utilised 

Amount 

for 
the 

Capital 

expenditure 

for 

previous 

3 
2022-23 

2021-22 

2020-21 

ars 

Institutlon? 

Currently 

working 

type